回 覧                   令和 4 年 4 月 24 日

壱寿会会員の皆様へ

壱寿会 会長 中嶋正秀

令和 4 年度 壱 寿 会 総 会 終 了 報 告

 皆様にお知らせしました総会を予定通り開催、終了しましたので下記の通り

ご報告いたします。

今後とも、壱寿会活動にご指導、ご支援の程、よろしくお願いいたします。

               記

日  時 令和３年 4 月 24 日 (日)  午前 10 時 30 分～12 時

場  所 壱分町東自治会館 １階 ホール

新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ対策のため、会員の集会を変則ですが壱寿会役員と会員様の委任状提出

にて賛否を頂きました。

・定足数  当日の会員総数 １３２ 名、出席者 17 名、委任状 84 名、

・出席総数 101 名。 会則 第 7 条、過半数の出席により総会成立。

・定刻に司会者  (山野会計)の挨拶により開会。  物故者  3 名 への黙祷。

・来賓者  壱分東自治会長・坂本剛伸様 （新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ対策のため出席ご辞退）

・議長選出 (新町) 、議事に入る。

１、報告事項

（1）  令和 3 年度活動報告

 （2）  令和 3 年度会計報告および監査報告。

      出席者・委任状多数の賛成により報告通り承認されました。

2 議案

（1） 役員改選 原案の通り可決。

（2） 令和 4 年度  活動計画案、

（3）  令和 4 年度  予算案

出席者・委任状多数の賛同により原案の通り可決されました。

山野会計・塚田女性部長 閉会の挨拶にて

11 時 30 分閉会しました。

（添付書類） 令和 3 年度 壱寿会総会議案書

《追記》

総会終了に伴い、新年度の年会費 １人￥1,000 を 5 月 1～10 日の間に

 担当班長さんが 集金に伺いますのでよろしくお願い致します。